
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                            

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01 сентября 2022 года                   г. Белогорск                                       № 159 

 

О назначении наставнических пар 

 

На основании Положения о наставничестве МАОУ «Школа №3 города 

Белогорск» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить наставнические пары с 01.09.2022 года по 31.08.2023 года 

следующим педагогическим работникам: 

 

- Савенко Ксения Юрьевна (молодой специалист), учитель начальных классов; 

- Кузьмина Елена Николаевна (наставник молодого специалиста), учитель 

начальных классов; 

- Ковихова Анастасия Сергеевна (молодой специалист), педагог – психолог; 

- Соляник Оксана Анатольевна (наставник молодого специалиста), 

заместитель директора по УВР; 

- Белоус Даниил Евгеньевич (молодой специалист), учитель физической 

культуры; 

- Глоба Людмила Александровна (наставник молодого специалиста), учитель 

физической культуры; 

- Белоус Полина Александровна (молодой специалист), учитель начальных 

классов; 

- Карташова Ирина Юрьевна (наставник молодого специалиста), учитель 

начальных классов; 

- Вальтман Яна Павловна (молодой специалист), учитель русского языка и 

литературы; 



- Филипенко Нина Борисовна (наставник молодого специалиста), учитель 

русского языка и литературы. 

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

сентября 2022 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «Школа №3 города Белогорск»                              Т.С. Мохова 

 

 

 

 


		2022-09-01T12:08:10+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




